[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2

	№

г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 25.12.2020 № 1115

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 25.12.2020 № 1115 «О создании комиссии по отбору организаций для осуществления отдельного полномочия органа опеки и попечительства» следующее изменение:
состав комиссии по отбору образовательных организаций, медицинских организаций, организаций, оказывающих социальные услуги, или иных организаций для осуществления отдельного полномочия органа опеки и попечительства в отношении совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Министр                                                                                                     Е.В. Бахарева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу министерства труда
и социального развития
Новосибирской области
от                   № _____

«УТВЕРЖДЕН
приказом министерства труда
и социального развития
Новосибирской области
от 25.12.2020 № 1115

СОСТАВ
комиссии по отбору образовательных организаций, медицинских организаций, организаций, оказывающих социальные услуги, или иных организаций для осуществления отдельного полномочия органа опеки и попечительства в отношении совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан
(далее – Комиссия)

	Потапова
Ольга Рамильевна
	-
	заместитель министра труда и социального развития Новосибирской области, председатель Комиссии;

	Кузьмина
Наталья Леонидовна
	-
	начальник управления семейной политики и защиты прав детей министерства труда и социального развития Новосибирской области, заместитель председателя Комиссии;

	Караваева
Евгения Викторовна
	-
	консультант отдела опеки и попечительства управления семейной политики и защиты прав детей министерства труда и социального развития Новосибирской области, секретарь Комиссии;

	Базылюк
Наталья Евгеньевна
	-
	начальник отдела по вопросам семьи, материнства и детства управления семейной политики и защиты прав детей министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Кучеревский
Евгений Сергеевич
	-
	консультант отдела организации работы учреждений социального обслуживания управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Милеева
Екатерина Сергеевна
	-
	начальник отдела опеки и попечительства управления семейной политики и защиты прав детей министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Ощепкова
Марина Александровна
	-
	начальник отдела по делам ветеранов и лиц с инвалидностью управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Саулина
Ксения Сергеевна
	-
	консультант отдела судебной и договорной работы правового управления министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Семенко
Виктор Леонидович
	-
	председатель Совета Новосибирской региональной общественной организации инвалидов колясочников «Центр Независимой Жизни «ФИНИСТ» (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]
                                                                ____________                                                             ».

image1.wmf